
Красноярский край  Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«14» мая 2018г.                              с. Ермаковское                                                № 81-п 

 

Об утверждении состава добровольной пожарной дружины 

  

В связи с введением на территории Ермаковского района особого 

противопожарного режима и изменением состава добровольной пожарной дружины, 

руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 32 Устава 

Ермаковского сельсовета, в целях обеспечения безопасности населения и имущества 

граждан, предприятий, учреждений и организаций на территории Ермаковского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Постановление от 28.02.2017 № 44-п «Об утверждении состава добровольной 

пожарной дружины» признать утратившим силу. 

 2. Утвердить добровольную пожарную дружину, по согласованию, в составе: 

- Корзун Сергей Васильевич – командир дружины, 

- Хованский Виталий Васильевич – член дружины, 

- Сарлин Юрий Валерьевич – член дружины, 

- Филимонов Александр Анатольевич – член дружины, 

- Колесников Владимир Алексеевич – член дружины,    

- Видяев Владимир Александрович – член дружины, 

- Почекутов Сергей Михайлович – член дружины, 

- Балабанов Владимир Иванович – член дружины, 

- Загорец Александр Ульянович – член дружины, 

- Дашкевич Владимир Михайлович – член дружины,  

- Абрамов Сергей Михайлович – член дружины, 

- Чирков Валерий Михайлович – член дружины, 

 - Макаров Юрий Владимирович – член дружины, 

- Абрамов Владимир Сергеевич – член дружины. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 4.  Опубликовать постановление в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»   и 

на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru. 

 5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования.  

  

  

Глава Ермаковского сельсовета                                                В.В. Хованский 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

